
2023-2024年中金所数据公司市场化运维技术服务采购中标结果公告

（招标编号：GXTC-C-231310089 / 2023106101/02/03）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2023-2024年中金所数据公司市场化运维技术服务采购包件一:

      中标人：深圳市脉山龙信息技术股份有限公司 其他类型中标价：详见公告

   标段(包)[002]2023-2024年中金所数据公司市场化运维技术服务采购包件二:

      中标人：北京中航信柏润科技有限公司 其他类型中标价：详见公告

   标段(包)[003]2023-2024年中金所数据公司市场化运维技术服务采购包件三:

      中标人：神州数码系统集成服务有限公司 其他类型中标价：详见公告

二、其他：

   1 项目概况

（1）项目名称：2023-2024年中金所数据公司市场化运维技术服务采购

（2）招标编号：GXTC-C-231310089 / 2023106101/02/03

（3）招标人：中金所数据有限公司

（4）招标机构：国信招标集团股份有限公司

（5）招标公告时间：2023年 9月 27日

（6）开标时间：2023 年 10月 26日 09:30 时(北京时间)

（7）开标地点：国信招标集团股份有限公司（上海市虹口区四川北路 859号 605A）

2 评标结果

中标人：

（1）名称：

包件一：深圳市脉山龙信息技术股份有限公司

包件二：北京中航信柏润科技有限公司

包件三：神州数码系统集成服务有限公司

（2）中标内容：2023-2024年中金所数据公司市场化运维技术服务采购

（3）标的：随着业务的发展，需采购外包运维团队，以满足中金所数据公司托管机房业务

搭建、日常管理及运行维护需求，本项目含 3个包件：

包件号 1



项目名称：机房管控岗

招标内容：日常管理及运行维护需求，采购 9名运维外包人员，其中初级运维岗 6人，主要

承担标准化程度高且重复性大的基础运维工作，中级运维岗 3人，主要承担专业技术要求相

对较高的运维工作。

包件号 2

项目名称：值班监控岗

招标内容：日常管理及运行维护需求，采购 16名运维外包人员，主要承担标准化程度高且

重复性大的基础运维工作。

包件号 3

项目名称：支持实施岗

招标内容：基本的客户问题支持、客户运维支持、客户部署支持需求，采购 10名中级运维

外包人员。

（4）中标价格：

包件一：深圳市脉山龙信息技术股份有限公司

中标价：不含税：3312000.00 元，含税：3510720.00元

包件二：北京中航信柏润科技有限公司

中标价：不含税：5056896.00 元，含税：5360309.76 元

包件三：神州数码系统集成服务有限公司

中标价：不含税：5760000.00 元，含税：6105600.00 元

3 其他

本公告的发布日期：2024 年 1月 11日

中金所数据有限公司和国信招标集团股份有限公司向参加本项目投标的所有投标人表示感

谢！

招标人：中金所数据有限公司

详细地址：上海市浦东新区杨高南路 288号

邮政编码：200122

电话号码：021-50160666 

传真号码：/ 

联系人：张老师



招标机构：国信招标集团股份有限公司

详细地址：上海市虹口区四川北路 859号中信广场 6楼 605A

邮政编码: 200000

电话号码: 15901825520、17862320872

传真号码：/

电子信箱：chuli@gxzb.com.cn

联系人：褚利、邵明欣

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国金融期货交易所股份有限公司纪检办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：中金所数据有限公司                         

   地    址：上海市浦东新区杨高南路 288号                                

   联 系 人：张老师                             

   电    话：021-50160666                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

   地    址： 上海市虹口区四川北路 859号中信广场 6楼 605A

   联 系 人： 褚利、邵明欣

   电    话： 15901825520

   电子邮件： chuli@gxzb.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-01-11T14:42:58+0800


		2024-01-11T14:43:04+0800


		2024-01-11T14:43:11+0800


		2024-01-11T14:43:11+0800


		2024-01-11T14:43:11+0800




